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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under håndtering af oste under
opskæring og indpakning. Opbevaring af oste på råvare- og
færdigvarelager, opbevaring af rene og urene ostekasser,
opbevaring af emballage, ingen anmærkninger. Gennemgået
procedure for styring af temperatur i kølerum, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens håndtering af allergener. Der er
ikke andre allergener i produkter end mælk. Gennemgået
skriftlige procedurer mod kontaminering af produkter med
allergener fra personalet, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse under produktion af følgende
udstyr i direkte kontakt med fødevarer: Skæreudstyr og bånd
på begge produktions- og pakkelinjer samt knive og løfteudstyr
til oste.
Kontrolleret renholdelse under produktion af følgende lokaler:
Produktionslokaler under opskæring og pakning af ost, kølerum
1,2 og 3, emballagelager, kassevaskerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedure for vedligeholdelse
og kalibrering af måleudstyr, herunder termometre i kølelagre
samt O2/CO2-målere på pakkelinjer. Set skema for kalibrering
af termometre i kølerum samt PT 100 føler i kogekar til kasser,
ingen anmærkninger. Set kalibreringscertifikat for
referencetermometer til kontrol af termometre i kølerum 1,2
og 3 fra 22. juni 2023 samt kalibreringscertifikat for O2/CO2
måler fra 30. marts 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af
allergener samt for opbevaring af oste som råmateriale samt
oste til smelt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur i kølerum 1, 2 og 3 fra 4. april 2022
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samt for CO2/O2 måling fra 4. april 2022.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for sidemandsoplæring i fødevarehygiejne
samt for medarbejderes deltagelse i hygiejnekurser. Set dokumentation for udvalgt medarbejders oplæring og
kursusdeltagelse. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden har redegjort for procedurer for sporbarhed på oste tilbage til
mejeriet samt under opskæring og indpakning på virksomheden, herunder også sporbarhedsmærkning på
osterester til smelt. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation fra 31. maj 2021, herunder at vilkår fortsat er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, ingen anmærkninger.


